
Číslo sm louvy: 1-3136 oL55/ 2o2o

Dodatek č. 1smlouw o dílo č. 131360155/2020
uzavŕený dle ust. s 2586 a násl. zákona ć,.89/2ot2 Sb., občanský zákoník

mezi

Objednatel:
Se sídlem:
lčo:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
Zastoupený:

Muzeum T.G.M' Rakovník, příspěvková organizace
Vysoká 95, 269 01Rakovnĺk 1
00360155
Komerční banka a.s.
115-8552600297 /OIOO
Mgr. Magdalenou Elznicovou Mikeskovou, ředitelkou

na straně jedné jakoŽto objednatelem

a

Dodavatel: Martin Vršecký s.r.o.
Se sídlem: Lubenská 2408,269 01' Rakovník
lČ: 282Lo743
DlČ: cz282Lo743
Zastoupený:
Zapsaný v obchodnĺ rejstrilĺu vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
].32924
Bankovní spojení: Čsoa Rakovník
Číslo účtu: 2643LI8t4/o3oo

vložka

na straně druhé jakoŽto dodavatelem
(objednatel a dodavatel dále jen jako ,,sm!uvnístrany")

Článex l. - Předmět dodatku
1'. S ohledem na změny vyvolané skutečnostmi v průběhu stavby se smluvní strany

dohodly na uzavření Dodatku č. 1., kteý zohledňuje práce a dodávky, které nebyly
provedeny (méněpráce), nebo práce a dodávky provedené nad rámec původního
rozpočtu (vícepráce), jejichŽ provedení bylo nezbytné pro řádné provedení díla.

2. obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v článku ll. Cena díIa takto:

Původní znění Článxu ll. odst. 1 dle smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly, Že za provedení díla podle článku l. této smlouvy zaplatí
objednatel dodavatelisjednanou cenu ve výšĺ:

Cena celkem bez DPH 4 442 511,01Kč
DPH 932927,31'|<ć

Cena celkem včetně DPH 5 375 438 ,32 Kć,

1



Nové znění článru ll. odst. 1 d|e dodatku č. 1smlouvy o dÍlo:

SmluvnÍ strany se dohodly, že za provedení díla podle článku l. této smlouvy zaplatí
objednatel dodavateli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 5 057 068'37 Kč

DPH 1061984,36 Kč

Cena celkem včetně DPH 6119 052,73|<ć,

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Změnový list, Přĺloha ć,. 2 - Cenová
kalkulace, která rekapituluje provedené změny - vícepráce (střešní konstrukce,
podlaha 2 NP), méněpráce.

Článex ll. ostatní ujednánÍ
L ostatní óásti smlouvy ć.13/360155/2020 zťlsIávajÍ beze změn.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vypracován ve třech stejnopisech, každý s platnostÍ
originálu' objednatel obdrŽí dvě vyhotovenítohoto dodatku a dodavatel obdrŽí jedno
vyhotovení tohoto dodatku.

3. Tento dodatek č. ]- smlouvy o dílo podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu
zák.č'34o/2o75 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tento dodatek č. 1- smlouvy
o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku č.

1- smlouvy o dílo V registru smluv zajĺstí objednatel. Dodavatelje povinen objednateli
sdělit, obsahujĹli dokumenty předloŽené při uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o
dílo informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud
dodavatel takové informace prokazatelně nesdělĹ můŽe objednatel tyto ĺnformace
uveřejnit v plném rozsahu.

4. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek je sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, váŽně, určitě a srozumitelně, nebyl ujednán v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení rnýslovně
prohlašují, Že souhlasí s jeho zněním a na důkaz toho připojují své vlast ucnt
podpisy.

V Rakovníku dne '..ďY:.{.:Łp:o V Rakovníku dne ?.!, !

'ľ 
T.G.t. Raloľnll_, p:o.

oló95.26901 R!b',il(
osot5s, olě caĺpoauoffib

rvlgr. Ma$dalena Elznicová Mikesková

ředitelka, Muzeum T. G' M. Rakovník, p.o.

dodavatefu 

'. 
*

EEťEľffi
{-ube

Íel +42C

)2


